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سیدخلیل سجادپور- چهار نفر که به اتهام آدم ربایی 
در مشهد، تحت تعقیب قرار گرفته بودند با اعطای نیابت 
قضایی و همکاری گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی 

خراسان شمالی در شیروان به دام افتادند.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی روز گذشته در تشریح 
ماجرای پرونده گروگانگیری به خراسان گفت: طبق 
گزارش کلانتری سجاد مشهد، ساعت حدود سه بامداد 
جمعه گذشته، خانم جوانی در تماس با پلیس از یک 

ماجرای آدم ربایی خبر داد. 
ســردار قادر کریمی افــزود: این خانم در اظهارات خود 
به ماموران انتظامی بیان کرد: پدرم که برای دیــدار با 
افرادی سر قرار رفته بود با من تماس گرفت و با نام بردن 
از برخی آشنایانش که با آن ها مراوده مالی داشت، گفت 
مرا ربوده و کتک زده اند و هم اکنون نیز در بیابان هستیم! 
سپس از من خواست تا پولی برای آزادی او فراهم کنم! 
رئیس پلیس استان خراسان رضوی ادامه داد: با اعلام 

این گزارش و با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا، این 
پرونده به پلیس آگاهی خراسان رضوی ارسال شد و گروه 
زبده ای از کارآگاهان اداره جنایی با نظارت مستقیم 
سرهنگ کارآگاه »حمید رزمخواه« )رئیس پلیس آگاهی( 
بلافاصله تحقیقات میدانی خود را با استفاده از شگردهای 

تخصصی و فنی آغاز کردند.
سردار کریمی افزود: با تشکیل شبانه جلسات کارشناسی 
در پلیس آگاهی و تجزیه و تحلیل اطلاعات به دست آمده، 
مشخص شد که متهمان به گروگانگیری با گروگان 50 
ساله آشنایی داشته اند و دارای اختلافات مالی هستند 
به طوری که شکایتی را نیز در دادســرای شیروان طرح 

کرده اند. 
مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی اضافه کرد: در همین 
حال بود که فردی از گروگانگیران نیز با خانواده گروگان 
تماس گرفت و از او خواست پول بدهکاری مرد گروگان را 
فراهم کنند. وی تصریح کرد: با پیگیری سرنخ های موجود 

و تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، ماجرای این پرونده به 
شهرستان شیروان در استان خراسان شمالی کشید چرا 
که بررسی ها نشان می داد: اختلافات مالی بین متهمان 
و مرد 50 ساله به دلیل خرید و فروش تعدادی گوسفند 

رخ داده است.
وی خاطرنشان کرد: بنابراین با صدور نیابت قضایی از 
سوی قاضی »رستگار« چهار متهم این پرونده در شیروان 
تحت تعقیب قــرار گرفتند. ســردار قــادر کریمی گفت: 
همزمان عملیات اطلاعاتی با همکاری کارآگاهان پلیس 
آگاهی شیروان با صدور دستورات ویژه ای از سوی سردار 
مظاهری )رئیس پلیس خراسان شمالی( به محل اختفای 
متهمان کشیده شد تا این که کارآگاهان در چند عملیات 
هماهنگ و غافلگیرانه موفق شدند 4 متهم این پرونده 
را دستگیر و گروگان 50 ساله را نیز آزاد کنند. فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی همچنین با قدردانی از تلاش 
گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان شمالی افزود: 

با آن که متهمان پرونده در مراحل اولیه بازجویی ها، انگیزه 
خود را طلب مالی، ذکر کرده اند اما پس از انتقال متهمان 
به مشهد و همچنین بررسی ادعای گروگان، تحقیقات به 
شیوه تخصصی با دستورات مقام قضایی در این پرونده 
ــاره  ــه خواهد یافت و هر نــوع احتمال دیگری درب ادام

ماجرای این پرونده به صورت دقیق بررسی می شود.

 خروج قطار مسافربری ایالت واشنگتن، سه کشته و بیش از یکصد مجروح برجا گذاشت.به گزارش   ایرنا، شبکه تلویزیونی سی ان ان  
افزود: این حادثه روز دوشنبه ساعت 07:40 به وقت محلی   روی داد. برخی واگن های این قطار روی خودروهای عبوری در حال تردد در 
بزرگراهی در پایین این پل سقوط کردند. این خط آهن پیشتر برای قطارهای باری به کار گرفته می شد.تحقیقات دراین زمینه  ادامه دارد. 

خروج قطار از ریل در ایالت واشنگتن
 3 کشته و 100 مجروح برجا گذاشت
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...درامتدادتاریکی
اندیشه غلط! 

خودم هم نمی دانم چگونه به این همه گناه آلــوده و دچار 
لغزش شدم. از همان دوران نوجوانی دختر بلندپروازی بودم 
و دوست داشتم همواره آزاد باشم و کسی در کارهایم دخالت 
نکند همین اندیشه غلط مرا به جایی رساند که ارتباط با افراد 

بیگانه را عار نمی دانستم و با آن که متاهل بودم ...
زن 27 ساله که در پی شکایت همسرش و به اتهام داشتن 
ارتباط نامشروع با مرد بیگانه دستگیر شده است درحالی 
که بیان می کرد اگر همسرم مرا نبخشد نمی دانم سرنوشتم 
به کجا خواهد رسید به تشریح ماجرای زندگی اش پرداخت 
و به کارشناس اجتماعی کلانتری الهیه مشهد گفت: در 
یک خانواده 8 نفره به دنیا آمدم. پدرم با آن که بیسواد بود با 
کارگری زندگی ما را تامین می کرد تا این که 10 سال قبل 
با مرگ پــدرم زندگی مان آشفته شد. مــادرم مدتی بعد از 
ماجرای فوت پدر، به عقد موقت مردی درآمد و زندگی جدید 

خود را آغاز کرد.
در همین شرایط، دو خواهر دیگرم نیز از همسرانشان طلاق 
گرفتند و به زندگی مجردی روی آوردند. من هم که تحصیلاتم 
را در مقطع کاردانی تمام کرده بودم با جوانی که عاشقش 
شده بودم ازدواج کردم ولی زندگی ما نیز دوامی نداشت 
چرا که من دوست داشتم آزاد باشم و با هرکس که می خواهم 
ارتباط برقرار کنم ولی همسرم جوان مغروری بود که حتی 
در نوع پوشش من دخالت می کرد به همین خاطر از او طلاق 
گرفتم تا راحت تر زندگی کنم. مدتی بعد به طور اتفاقی در یکی 
از مراکز خرید با جوانی به درد دل پرداختم که دچار اختلافات 
خانوادگی باهمسرش شده بود و با قهر همسرش به تنهایی 
زندگی می کرد. دقایقی بعد قرار شد وحید مرا به عقد موقت 
خودش دربیاورد تا به این طریق زهر چشمی از همسرش 
بگیرد. اما هنوز دو ماه از این ماجرا نگذشته بود که متوجه 
شدم باردار هستم دیگر راه بازگشت نداشتم بنابراین از وحید 
خواستم تا همسرش را طلاق بدهد. او هم با آن که در دو راهی 
قرار داشت ولی به خاطر فرزندش مجبور به طلاق همسرش 
شد. وحید شوهر بسیار مطیعی بود و کاری به رفت و آمدهای 
من نداشت در همین روزها من با زنانی معاشرت می کردم که 
یا ارتباط خیابانی با مردان غریبه داشتند یا مدت کوتاهی در 
عقد موقت بودند. همسرم هیچ گاه به من اعتراض نمی کرد 
و من از همه امکانات برخوردار بودم با آن که صاحب دو فرزند 
دیگر نیز شده بودم همچنان به معاشرت با این گونه دوستان 
ادامه می دادم. تا این که من هم به تقلید از آن ها سعی کردم 
در ارتباط با مردان  غریبه از آن ها اخاذی کنم. مدتی بعد در 
یکی از خیابان های مشهد با »نوذر« که جوانی خوش سیما بود 
آشنا شدم و خودم را زنی مطلقه معرفی کردم. او پیشنهاد کرد 
که مرا به عقد موقت خودش درآورد اما من با این بهانه که فعلا 
آمادگی ازدواج ندارم به عناوین مختلف از او پول می گرفتم و 
برای خودم لباس و ادکلن های گران قیمت می خریدم. این 
ولخرجی ها آن قدر زیاد بود که همسرم به من مشکوک شد اما 
به او گفتم این پول ها را مادرم به من می  دهد. مدتی بعد از این 
ماجرا روزی با نوذر در خانه قرار گذاشتم چرا که همسرم قرار 
بود به شهرستان برود و مطمئن بودم به خانه بازنمی گردد اما 

ساعتی بعد ناگهان او در اتاق را گشود و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
ورود مدعی العموم به پرونده آب 

آشامیدنی غیر سالم در جیرفت

توکلی- دادستان عمومی و انقلاب جیرفت به عنوان 
مدعی العموم به پرونده آب آشامیدنی غیر سالم در جیرفت 
ورود کرد. به گزارش خبرنگارما، قاضی حسین سلامی پس 
از بازدید میدانی از روستای باغباغوئیه شهرستان جیرفت 
وبنا به اعلام کارشناسان مرکز بهداشت، آب شرب این 
روستا را غیر بهداشتی و غیرقابل مصرف اعلام  و شخصاً 
دستور حفر چاه به منظور تامین آب آشامیدنی مردم این 
منطقه را صادر کرد. وی افزود:دادستان به عنوان مدعی 
العموم هر کجا احساس کند امنیت غذایی مردم در خطر 
است با تمام قدرت وارد می شود وبه مردم نیز این اطمینان 
را می دهد که با متخلفان در این زمینه، با قاطعیت برخورد 
می کند. وی خاطرنشان کرد:پس از ارســال نمونه آب 
شرب روستای باغباغوئیه به مرکز بهداشت و بررسی  آن 
توسط  آزمایشگاه تخصصی،مشخص شد،آب مصرفی غیر 

بهداشتی و غیرقابل مصرف است.

...خط زرد
 توصیه هایی برای پیشگیری 

از گازگرفتگی

ضمن ایجاد تهویه مناسب برای آشپزخانه و حمام منزل، از 
نصب آبگرمکن در حمام و نیز روشن کردن شعله های اجاق 
گاز در آشپزخانه به منظور گرم نگه داشتن محیط داخل 

خانه جداً خودداری کنید.
اگر فضای منزل خود را با شوفاژ و سیستم حرارت مرکزی 
گرم می کنید درز بندی و بستن منافذ درها و پنجره ها 
به منظور جلوگیری از اتلاف حرارتی بدون اشکال است 
اما درصورتی که از بخاری های گازسوز برای گرمایش 
محیط استفاده می کنید حتماً مختصری تهویه از طریق 
در یا پنجره در فضا ایجاد و از درز بندی و بستن کامل منافذ 

خودداری کنید.
در صــورت احساس علایم ســردرد و سرگیجه و تهوع در 
مكانی كه احتمال وقوع مسمومیت وجود دارد فوراً آن مكان 
را ترک  و به فضای آزاد پناه ببرید و در اسرع وقت به پزشک 

مراجعه كنید.
در صورت تداوم علایم مذکور برای چند روز متوالی احتمال 
مسمومیت خفیف با این گاز وجود دارد كه بهتر است در این 

زمینه با پزشک خود مشورت كنید.
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مشهد

دستگیری زنی که سردسته باند سرقت خودرو بود

رئیس کلانتری 125 یوسف آباد از دستگیری سارق 
زن تحت تعقیب پلیس آگاهی خبر داد. 

ــزارش مــهــر، سرهنگ احــمــد نــاصــری رئیس  بــه گـ
ــاد گفت: عــوامــل گشت  آب 125 یوسف  کلانتری 
کلانتری در حین گشت زنی به یک دستگاه خودرو 
مزدا ۳2۳ مشکوک شدند و با  استعلام مشخص شد 

خودرو سرقتی است.
وی گفت: عوامل پلیس با حضور در محل و تحقیق 
از اهالی، موفق به شناسایی پاتوق سارقان شدند. 
با اخذ دستور مقام محترم قضایی منزل بازرسی 

شد که سه نفر متهم مرد و  یک نفر متهمه  زن حضور 
داشتند.

سرهنگ ناصری ادامــه داد: تعداد پنج عدد سوئیچ 
خودروی پراید و پژو ، پنج عدد ریموت در ساختمان، 
۳0عدد کلید منزل، یک عدد افشانه اشک آور، هفت 
دستگاه گوشی تلفن همراه ،۳0فقره سفته،۳8برگ 
چک پول 50هزارتومانی تقلبی ، چند برگ سند و 
مدرک جعلی و تعدادی دیگر آلات و ادوات ارتکاب جرم 

کشف و ضبط شد.
وی گفت: در ادامه متهمه باتوجه به این که به اتهام 
سرقت منزل و جعل تحت تعقیب اداره هشتم آگاهی 
تهران بزرگ بود  پس از تشکیل پرونده تحویل آن اداره 
شد و سه نفر سارق دیگر به همراه اموال کشف شده و 
 خودرو سرقتی تحویل پایگاه سوم آگاهی تهران بزرگ

 شدند.

سردار کریمی با اشاره به ماجرای »آدم ربایی از مشهد تا شیروان« تشریح کرد:

اختلاف مالی به گروگانگیری کشید

بار خیار با چاشنی مواد مخدر
توکلی- ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان كرمان 
با همکاری اطلاعاتی پلیس راه آهن در "سه راهی راین" 
هنگام كنترل خودرو های عبوری به   کامیون حامل بار خیار 
مشكوک شدند.  در ادامه ماموران خودرو را به پاركینگ 
هدایت ومنتقل کــرده و طی بازرسی تخصصی   107 
كیلوگرم تریاك از داخل بار کشف كردند. رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان کرمان گفت: این کامیون در 
شهرستان کهنوج در جنوب کرمان بارگیری کرده و عازم 
مشهد بود. به گزارش خبرنگارما دراین زمینه  یک  متهم 

دستگیر شد.

سردار رحیمی بیان کرد

دستگیریاعضای30باندسرقتدرتهران
طرح برخورد با فروشندگان مواد محترقه در پایتخت آغاز شد

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به طرح 
دستگیری سارقان خشن گفت: در این طرح ۳0 باند 
مرتبط با جرایم مختلف شامل 1۳7 نفر دستگیر شدند 

که 55 درصد آن ها دارای سابقه کیفری هستند.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی، در حاشیه 
اجرای طرح دستگیری سارقان خشن، منازل، اماکن 
و متهمان متواری در پلیس آگاهی تهران، اظهار کرد: 
مرحله جدیدی از عملیات پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با استفاده از تمامی معاونت ها و پایگاه ها در سراسر 
تهران آغاز شد، البته بیش از دو سه هفته است که روی 

این باندها کارهای اطلاعاتی انجام شده است.
فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ در ادامه گفت: 
سرقت،  جمله  از  مختلفی  جرایم  با  مرحله  ایــن  در 
قاچاق، سرقت مسلحانه، جعل و کلاهبرداری برخورد 
شد و ۳0 باند مرتبط با این جرایم و 1۳7 نفر متهم نیز 

دستگیر شدند. 
این متهمان به هزاران فقره جرایم از جمله زورگیری، 
ــودرو و جعل و  ــوازم داخــل خ گوشی قاپی، سرقت ل
کلاهبرداری اعتراف کردند و در این میان یک مورد 

مسلحانه نیز وجود داشت. رحیمی با اشاره به یک مورد 
زورگیری با خشونت افزود: در این مورد فرد زورگیر 
یک نفر را مجروح و از خودرو بیرون پرتاب کرد که این 
فرد بعد از اعزام به بیمارستان فوت کرد. وی با اشاره 

به این که 55 درصد 
ــراد دستگیر شده،  اف
سابقه کیفری دارند، 
ــکــتــه حــائــز  گـــفـــت: ن
اهمیت، این است که 
1۳7 نفر دستگیر  از 
شده که معادل با 55 
ــد اســـت سابقه  درصـ

کیفری دارند.
ــده نـــیـــروی  ــ ــان ــ ــرم ــ ف
انتظامی تهران بزرگ 
با اشاره به دستگیری 
اعضای دو باند که به 
کلاهبرداری  و  جعل 
ــد،  ــردن ــی ک اقـــــدام م
تصریح کرد: این افراد انواع مهر و اسناد دولتی به ویژه 
مدارک دانشگاه آزاد را جعل می کردند که دستگیر 

شدند و 7 نفر از آن ها در حال بازجویی هستند.
رحیمی به کشفیات کــالای قاچاق نیز اشــاره کرد و 

گفت: کالاهایی از جمله کاغذ، پوشاک و لوازم جانبی 
تلفن همراه کشف شد که ارزش آن ها 4 میلیارد تومان 

است.
فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ  درباره برخورد 
با معتادان در معابری مانند بازار گفت: از زمانی که 
من آمده ام دستگیری معتادان متجاهر 600 درصد 
افزایش پیدا کــرده اســت و حتی گاهی گشت های 
ضربتی پلیس مبارزه با موادمخدر به صورت شبانه 
برای جمع آوری معتادانی که در بزرگراه ها هستند 
نفر   40 تا   ۳0 شهر  هر  در  تقریبا  و  می شود  انجام 

جمع آوری می شوند.
 در اماکنی مانند مولوی و شوش آن قدر حجم این 
ــاد اســت کــه گاهی بــه خاطر بیماری های  افـــراد زی
 مسری که دارند بهزیستی هم از پذیرش آن ها سر باز 

می زند.
ــات پلیس بــرای بــرخــورد با  ــدام رحیمی دربـــاره اق
افــرادی که مواد محترقه جشن چهارشنبه سوری را 
می فروشند، گفت: طرح برخورد با مواد محترقه از 

دیروز آغاز شده است.


